
 
 
 
 
 
  

1 
 

 

OGGETTO: PASSAGGIO DAL RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PARZIALE AL RAPPORTO DI LAVORO A 
TEMPO PIENO DEL TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO – SIG.RA VIRNA DE ZORDI. 

Il Direttore della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

PREMESSO che la Sig.ra Virna DE ZORDI risulta attualmente in servizio quale Tecnico Sanitario di 
Laboratorio Biomedico a tempo indeterminato con rapporto di lavoro a tempo parziale con percentuale 
dell’80% con tipologia verticale su quattro giornate lavorative con decorrenza dal 01/01/2022 sino al 
31/12/2023; 
 

PRESO ATTO che l’interessata ha chiesto il ripristino del regime a tempo pieno a far tempo dal 01/06/2023; 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore della SC Direzione Aziendale delle Professioni Sanitarie; 
 

RITENUTO di poter accogliere l’istanza della dipendente in parola ripristinando nei confronti della stessa il 
rapporto di lavoro a tempo pieno, ai sensi dell’art. 73, comma 12, del C.C.N.L. 02/11/2022 del comparto 
sanità, a far tempo dal 01/06/2023; 
 

DATO ATTO, nell’esercizio delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con determinazione n. 236 del 
29/01/2021, in attuazione dell’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30/03/2001, n. 165, della completezza, regolarità 
tecnica e legittimità del presente provvedimento, il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, 
Responsabile del Procedimento; 

 

DETERMINA 
 

1. di ripristinare nei confronti della Sig.ra Virna DE ZORDI, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, a 
tempo indeterminato, il rapporto di lavoro a tempo pieno a far tempo dal 01/06/2023; 
 

2. di dare atto che il Direttore della SC Economico Finanziaria attesta che l’importo è compreso nel budget 
assegnato per il costo del personale 2023; 

 
3. di dare atto che il presente provvedimento è messo a disposizione del Collegio Sindacale, ai sensi 

dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m. e dell’art. 12, comma 14 della L.R. n. 33/2009, così come 
modificata dalla L.R. n. 23/2015, mediante accesso all’intranet aziendale, nella sezione dedicata; 

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo online dell’Azienda, dando atto che lo 
stesso è immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n. 33/2009 così come sostituito dall’art.1 
della L.R. n.23/2015); 

 

5. di disporre l’invio della presente determinazione alle Strutture interessate. 
 

Firmato digitalmente 
 

IL DIRETTORE 
SC GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Dott. Giuseppe di Bartolo 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N. 522 del 06/06/2023


